
Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Jugend - LM und LM - 3000m 
Hindernis    14. - 15. Mai 2004

Wind m/sStart-Nr. Lauf

 Stabhochsprung  Jugend  M
Meter

MI 17:30

1. Pusterhofer Christian 1989 02,70Union Salzburg97
2. Reichl Alexander 1988 02,50Union Salzburg99
3. Pusterhofer Michael 1991 02,40Union Salzburg96
4. Langer Lukas 1989 02,40Union Salzburg109

 Diskus (1,5kg)  Jugend  M
Meter

FR 17:00

1. Reichl Alexander 1988 34,45Union Salzburg99
2. Grössinger Rupert 1990 26,93Union Salzburg98
3. Pusterhofer Christian 1989 24,74Union Salzburg97
4. Penz Florian 1987 23,00SC Werkschulheim Felbe124
5. Langer Lukas 1989 18,64Union Salzburg109

 110 m Hü (91,4cm)  Jugend  M
+0,2sec

FR 17:20

1. Reichl Alexander 1988 16,80Union Salzburg99
2. Reiter Lukas 1989 16,92Union Salzburg107
3. Langer Lukas 1989 25,10Union Salzburg109

o.W. Gulle Christopher 1989 15,32ATV Feldkirchen95

 Weitsprung  Jugend  M
Meter

FR 17:40

1. Reiter Lukas 1989 05,52Union Salzburg -0,8107
2. Machreich Philipp 1990 05,27Union Salzburg -0,5106
3. Reichl Alexander 1988 05,14Union Salzburg -0,399
4. Scharbl Sebastian 1987 05,00SC Werkschulheim Felbe -1,1126
5. Penz Florian 1987 04,96SC Werkschulheim Felbe -1,8124
6. Hain Patrick 1989 04,85SC Werkschulheim Felbe +0,3125
7. Bahr Christian 1987 04,73SC Werkschulheim Felbe -0,4128
8. Krispler Manuel 1988 04,61Union Salzburg -1,5108
9. Vogel Enno 1990 04,50Union Salzburg +0,1112

10. Pusterhofer Michael 1991 04,48Union Salzburg -0,796
10. Langer Lukas 1989 04,48Union Salzburg -1,4109
12. Huber Bernhard 1992 04,41ÖTB Salzburg -0,53
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Jugend - LM und LM - 3000m 
Hindernis    14. - 15. Mai 2004

Wind m/sStart-Nr. Lauf

 1000 m  Jugend  M
Min  sec

FR 18:00

1. Moldovan Laurentiu 1987  2: 48,84ÖTB Salzburg123
2. Moisl Martin 1988  2: 53,40ASV Salzburg73
3. Hain Patrick 1989  3: 04,18SC Werkschulheim Felbe125
4. Pusterhofer Michael 1991  3: 05,52Union Salzburg96
5. Krispler Manuel 1988  3: 11,28Union Salzburg108
6. Mayerhofer Christoph 1992  3: 41,23LC Aufi&Owi-Sport Wiela65

 300 m Hü (84cm)  Jugend  M
Min  sec

FR 18:30

1. Wuger Jörg 1988 44,79Union Salzburg110
2. Waltl Peter 1987 45,26ÖTB Salzburg138
3. Penz Florian 1987 50,11SC Werkschulheim Felbe124
4. Blum Mathias 1989 53,46ÖTB Salzburg139

o.W. Gulle Christopher 1989 42,78ATV Feldkirchen95

 Speer (700g)  Jugend  M
Meter

FR 19:00

1. Reichl Alexander 1988 40,12Union Salzburg99
2. Krispler Manuel 1988 33,70Union Salzburg108
3. Langer Lukas 1989 33,53Union Salzburg109
4. Reiter Lukas 1989 32,40Union Salzburg107
5. Penz Florian 1987 26,10SC Werkschulheim Felbe124
6. Pusterhofer Christian 1989 24,68Union Salzburg97

o.W. Gulle Christopher 1989 46,26ATV Feldkirchen95

 100 m  Jugend  M SA 15:30

1.Zeitlauf sec
1. Reiter Lukas 1989 12,07Union Salzburg107
2. Scharbl Sebastian 1987 12,67SC Werkschulheim Felbe126
3. Reichl Alexander 1988 12,75Union Salzburg99
4. Wuger Jörg 1988 12,76Union Salzburg110
5. Schöberl Christoph 1990 12,88ÖTB Salzburg47

2.Zeitlauf +1,5sec
1. Hain Patrick 1989 12,25SC Werkschulheim Felbe125
2. Machreich Philipp 1990 12,81Union Salzburg106
3. Pusterhofer Christian 1989 13,30Union Salzburg97
4. Krispler Manuel 1988 13,62Union Salzburg108
5. Huber Bernhard 1992 14,32ÖTB Salzburg3
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Jugend - LM und LM - 3000m 
Hindernis    14. - 15. Mai 2004

Wind m/sStart-Nr. Lauf

 100 m  Jugend  M SA 15:30

3.Zeitlauf +0,3sec
1. Pusterhofer Michael 1991 13,65Union Salzburg96
2. Vogel Enno 1990 13,70Union Salzburg112
3. Steininger Christoph 1991 14,14ÖTB Salzburg38
4. Reiter Daniel 1991 14,88ÖTB Salzburg49

Rangfolge Zeitläufe  sec 
1. Reiter Lukas 1989 12,07Union Salzburg107 ZL1

2. Hain Patrick 1989 12,25SC Werkschulheim Felbe125 ZL2

3. Scharbl Sebastian 1987 12,67SC Werkschulheim Felbe126 ZL1

4. Reichl Alexander 1988 12,75Union Salzburg99 ZL1

5. Wuger Jörg 1988 12,76Union Salzburg110 ZL1

6. Machreich Philipp 1990 12,81Union Salzburg106 ZL2

7. Schöberl Christoph 1990 12,88ÖTB Salzburg47 ZL1

8. Pusterhofer Christian 1989 13,30Union Salzburg97 ZL2

9. Krispler Manuel 1988 13,62Union Salzburg108 ZL2

10. Pusterhofer Michael 1991 13,65Union Salzburg96 ZL3

11. Vogel Enno 1990 13,70Union Salzburg112 ZL3

12. Steininger Christoph 1991 14,14ÖTB Salzburg38 ZL3

13. Huber Bernhard 1992 14,32ÖTB Salzburg3 ZL2

14. Reiter Daniel 1991 14,88ÖTB Salzburg49 ZL3

 Hochsprung (AH 1,30)  Jugend  M
Meter

SA 16:00

1. Machreich Philipp 1990 01,60Union Salzburg106
2. Reichl Alexander 1988 01,60Union Salzburg99
3. Huber Bernhard 1992 01,35ÖTB Salzburg3
4. Niederleutner Daniel 1990 01,30ÖTB Salzburg40

Platz 1 und 2 wurde nach Stechen entschieden

 300 m  Jugend  M
sec

SA 16:10

1. Reiter Lukas 1989 37,68Union Salzburg107
2. Waltl Peter 1987 39,64ÖTB Salzburg138
3. Wuger Jörg 1988 40,85Union Salzburg110
4. Pusterhofer Christian 1989 42,13Union Salzburg97
5. Penz Florian 1987 44,00SC Werkschulheim Felbe124
6. Vogel Enno 1990 45,44Union Salzburg112
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Jugend - LM und LM - 3000m 
Hindernis    14. - 15. Mai 2004

Wind m/sStart-Nr. Lauf

 3000 m  Jugend  M
Min  sec

SA 16:40

1. Moldovan Laurentiu 1987  9: 49,55ÖTB Salzburg123
2. Moisl Martin 1988  10: 00,39ASV Salzburg73
2. Keil Thomas 1990  10: 00,39ÖTB Salzburg60
4. Pusterhofer Michael 1991  11: 05,02Union Salzburg96

 Kugel (5 kg)  Jugend  M
Meter

SA 17:40

1. Reichl Alexander 1988 10,78Union Salzburg99
2. Pusterhofer Christian 1989 09,52Union Salzburg97
3. Scharbl Sebastian 1987 09,31SC Werkschulheim Felbe126
4. Penz Florian 1987 08,94SC Werkschulheim Felbe124
5. Stadler Alexander 1988 08,84SC Werkschulheim Felbe129
6. Bahr Christian 1987 08,78SC Werkschulheim Felbe128
7. Reiter Lukas 1989 08,41Union Salzburg107
8. Niederleutner Daniel 1990 06,22ÖTB Salzburg40
9. Reiter Daniel 1991 05,69ÖTB Salzburg49

 4 x 100 m Staffel  Jugend  M
Min  sec

SA 18:15

1. US 1 Wuger Jörg 88, Reiter Lukas 89, Krispler 
Manuel 88, Reichl Alexander 88

47,98Union Salzburg113

2. Hain Patrick 89, Bahr Christian 87, Penz Florian 87, 
Scharbl Sebastian 87

50,07SC Werkschulheim Felbe153

3. Schöberl Christoph 90, Waltl Peter 87 Moldovan 
Laurentiu 88, Steininger Christoph 91

50,57ÖTB Salzburg39

4. US 2 Vogel Enno 90, Pusterhofer Christian 89 
Pusterhofer Michael 91, Machreich Philip 90

50,97Union Salzburg155

 Dreisprung  Jugend  M
Meter

SA 18:30

o.W. Penz Florian 1987 10,48SC Werkschulheim Felbe +0,1124

 3000 m Hindernis  Allgemein  M
Min  sec

SA 18:45

1. Beikircher Reinhard 1978  9: 27,98ÖTB Salzburg142
2. Damisch Thomas 1981  9: 51,22ASV Salzburg70
3. Spirek Wolfgang 1970  11: 09,66ASV Salzburg71
4. Putz Hubert 1964  11: 33,18Union Salzburg140
5. Gugenberger Michael 1984  11: 55,81ÖTB Salzburg141
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Jugend - LM und LM - 3000m 
Hindernis    14. - 15. Mai 2004

Wind m/sStart-Nr. Lauf

 Stabhochsprung  Jugend  W
Meter

MI 17:30

1. Baumgartlinger Mira 1988 02,90Union Salzburg75
2. Angermann Julia 1990 02,40Union Salzburg82
3. Schilcher Elisabeth 1990 02,30Union Salzburg100
4. Preymann Camille 1990 02,20Union Salzburg83
5. Strausa Agatha 1989 02,10Union Salzburg85
6. Pleschberger Christine 1990 02,00Union Salzburg86

 100 m Hü (76,2cm)  Jugend  W
+1,7sec

FR 17:00

1. Angermann Julia 1990 17,37Union Salzburg82
2. Soyer Nadja 1988 17,39ÖTB Salzburg57

o.W. Schwarzenlander Ulla 1987 15,06ATV Feldkirchen94

 Diskus (0,75kg)  Jugend  W
Meter

FR 17:00

o.W. Lindenthaler Andrea 1987 48,17Union Salzburg76
Salzburger Jugendlandesrekord

 Hochsprung (AH 1,20)  Jugend  W
Meter

FR 17:40

1. Angermann Julia 1990 01,40Union Salzburg82
2. Strausa Agatha 1989 01,30Union Salzburg85
3. Kober Lisa 1992 01,25Union Salzburg90

o.W. Schwarzenlander Ulla 1987 01,40ATV Feldkirchen94
o.g.V Kober Julia 1992 Union Salzburg89

 1000 m  Jugend  W
Min  sec

FR 17:50

1. Spangl Melanie 1988  3: 16,14ÖTB Salzburg54
2. Ramsauer Carina 1988  3: 17,61Union Salzburg79
3. Armsdorfer Rebecca 1987  3: 20,03ASV Salzburg122
4. Strausa Agatha 1989  3: 24,85Union Salzburg85
5. Mayerhofer Sigrid 1993  3: 56,62LC Aufi&Owi-Sport Wiela64
6. Zauner Johanna 1989  4: 01,31Union Salzburg78
7. Kober Julia 1992  4: 10,28Union Salzburg89
8. Forchthammer Ina 1996  4: 18,87LC Aufi&Owi-Sport Wiela68
9. Hörmannseder Christina 1994  4: 19,17LC Aufi&Owi-Sport Wiela66

disq. Ratgeb Regina 1995 LC Aufi&Owi-Sport Wiela67
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Jugend - LM und LM - 3000m 
Hindernis    14. - 15. Mai 2004

Wind m/sStart-Nr. Lauf

 300 m Hü (76,2cm)  Jugend  W
Min  sec

FR 18:40

1. Soyer Nadja 1988 51,80ÖTB Salzburg57
2. Spangl Melanie 1988 53,78ÖTB Salzburg54

o.W. Schwarzenlander Ulla 1987 46,26ATV Feldkirchen94

 Speer (600g)  Jugend  W
Meter

FR 19:00

1. Lindenthaler Andrea 1987 43,28Union Salzburg76
2. Baumgartlinger Mira 1988 26,40Union Salzburg75
3. Braschl Isabella 1992 17,47ÖTB Salzburg51

Lindenthaler Andrea  Österreichischer Jugendrekord

 100 m  Jugend  W SA 15:00

1.Zeitlauf +2,1sec
o.W. Sattler Verena 1988 12,84LG Rupertiwinkel148
o.W. Zehentner Steffi 1988 12,91LG Rupertiwinkel149
o.W. Rubach Sophia 1989 13,02LG Rupertiwinkel151
o.W. Göller Katrin 1989 13,23LG Rupertiwinkel145

2.Zeitlauf +1,2sec
1. Lindenthaler Andrea 1987 13,41Union Salzburg76
2. Spangl Melanie 1988 13,65ÖTB Salzburg54
3. Strausa Agatha 1989 14,07Union Salzburg85
4. Soyer Nadja 1988 14,38ÖTB Salzburg57
5. Krispler Christina 1990 14,69ÖTB Salzburg62

3.Zeitlauf +0,7sec
1. Bartmann Irina 1990 13,61Union Salzburg84
2. Angermann Julia 1990 14,02Union Salzburg82
3. Preymann Camille 1990 14,22Union Salzburg83
4. Ledl Simona 1989 14,59Union Salzburg91
5. Tureczek Marina 1990 14,63ÖTB Salzburg53

4.Zeitlauf +0,7sec
1. Pleschberger Christine 1990 15,17Union Salzburg86
2. Kober Lisa 1992 15,29Union Salzburg90
3. Kober Julia 1992 15,40Union Salzburg89
4. Erhart Maxi 1990 15,71Union Salzburg88
5. Leitner Christina 1990 16,15Union Salzburg87
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Jugend - LM und LM - 3000m 
Hindernis    14. - 15. Mai 2004

Wind m/sStart-Nr. Lauf

 100 m  Jugend  W SA 15:00

Rangfolge Zeitläufe  sec 
1. Lindenthaler Andrea 1987 13,41Union Salzburg76 ZL2

2. Bartmann Irina 1990 13,61Union Salzburg84 ZL3

3. Spangl Melanie 1988 13,65ÖTB Salzburg54 ZL2

4. Angermann Julia 1990 14,02Union Salzburg82 ZL3

5. Strausa Agatha 1989 14,07Union Salzburg85 ZL2

6. Preymann Camille 1990 14,22Union Salzburg83 ZL3

7. Soyer Nadja 1988 14,38ÖTB Salzburg57 ZL2

8. Ledl Simona 1989 14,59Union Salzburg91 ZL3

9. Tureczek Marina 1990 14,63ÖTB Salzburg53 ZL3

10. Krispler Christina 1990 14,69ÖTB Salzburg62 ZL2

11. Pleschberger Christine 1990 15,17Union Salzburg86 ZL4

12. Kober Lisa 1992 15,29Union Salzburg90 ZL4

13. Kober Julia 1992 15,40Union Salzburg89 ZL4

14. Erhart Maxi 1990 15,71Union Salzburg88 ZL4

15. Leitner Christina 1990 16,15Union Salzburg87 ZL4

o.W. Sattler Verena 1988 12,84LG Rupertiwinkel148 ZL1

o.W. Zehentner Steffi 1988 12,91LG Rupertiwinkel149 ZL1

o.W. Rubach Sophia 1989 13,02LG Rupertiwinkel151 ZL1

o.W. Göller Katrin 1989 13,23LG Rupertiwinkel145 ZL1

 Weitsprung  Jugend  W
Meter

SA 15:30

1. Lindenthaler Andrea 1987 04,97Union Salzburg -1,076
2. Angermann Julia 1990 04,40Union Salzburg +0,182
3. Bartmann Irina 1990 04,29Union Salzburg -1,584
4. Strausa Agatha 1989 04,23Union Salzburg -1,585
5. Preymann Camille 1990 04,21Union Salzburg -0,283
6. Krispler Christina 1990 04,06ÖTB Salzburg +0,362
7. Kober Lisa 1992 03,55Union Salzburg +2,090
8. Pleschberger Christine 1990 03,42Union Salzburg +0,386
9. Kober Julia 1992 02,62Union Salzburg -1,489

o.W. Sattler Verena 1988 05,09LG Rupertiwinkel -0,5148

 300 m  Jugend  W
sec

SA 16:20

1. Strausa Agatha 1989 44,65Union Salzburg85
2. Baumgartlinger Mira 1988 46,84Union Salzburg75
3. Soyer Nadja 1988 47,65ÖTB Salzburg57

o.W. Göller Katrin 1989 44,85LG Rupertiwinkel145
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Jugend - LM und LM - 3000m 
Hindernis    14. - 15. Mai 2004

Wind m/sStart-Nr. Lauf

 Kugel (3 kg)  Jugend  W
Meter

SA 16:40

1. Lindenthaler Andrea 1987 13,81Union Salzburg76
2. Baumgartlinger Mira 1988 10,09Union Salzburg75
3. Ledl Simona 1989 07,94Union Salzburg91
4. Preymann Camille 1990 07,91Union Salzburg83
5. Bartmann Irina 1990 06,73Union Salzburg84
6. Leitner Christina 1990 06,61Union Salzburg87
7. Erhart Maxi 1990 06,57Union Salzburg88

 3000 m  Jugend  W
Min  sec

SA 17:00

1. Ramsauer Carina 1988  10: 59,60Union Salzburg79
2. Spangl Melanie 1988  11: 14,32ÖTB Salzburg54

aufg. Soyer Nadja 1988 ÖTB Salzburg57

 4 x 100 m Staffel  Jugend  W
Min  sec

SA 18:20

1. Lindenthaler Andrea 87, Baumgartlinger Mira 88, 
Strausa Agatha 89, Kober Lisa 92

55,63Union Salzburg92

2. Soyer Nadja 88, Tureczek Marina 90, Krispler 
Christina 90, Spangl Melanie 88,

56,04ÖTB Salzburg52

3. Wallner Lisa 90, Pinwinkler Nadine 92, Parigger Luisa 
92, Hagenauer Julia 91

61,37Union LA Eugendorf156

o.W. Wimmer Andrea 87, Sattler Verena 88, Rubach 
Sophia 89, Zehentner Steffi 88

50,93LG Rupertiwinkel152
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